Numer zapytania Z177/1987/1

zapotrzebowanie na: materiaty elektryczne (WKLADKI TOPIKOWE , ZLACZKI

Tytut zapytania WAGO, KONCOWKI RUROWE)

Kupiec prowadzacy: tapuszek, Robert
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-07-31 12:57:33
Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2023-07-31 13:00:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-08-02 15:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2023-08-02 15:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Prosze o przygotowanie, a nastepnie przedstawienie oferty na elementy - materiaty elektryczne. W tresci oferty
prosze o wyrazne wskazanie terminu realizacji ewentualnego zamdwienia.

Prosze o nie oferowanie zamiennikéw - produktéw innych firm.

Wykluczeniu z udziatu w postepowaniu podlegaja:

e wykonawcy i uczestnicy postepowan wystepujacy na listach sankcyjnych Unii Europejskiej,
przyjetych wobec Rosji i Biatorusi (Rozporzadzenie 765/2006 i Rozporzadzenie 269/2014);

e wykonawcy i uczestnicy postepowan wystepujacych na liscie sankcyjnej MSWiA

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji
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PRODUKTY

Lp.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.

19.

20.

21.

Produkt

wktadka topikowa 20A ETI (NH gF
AC 500V)

wktadka topikowa 25A ETI (NH gF
AC 500V)

wktadka topikowa 32A ETI (NH gF
AC 500V)

wktadka topikowa 40A ETI (NH gF
AC 500V)

wktadka topikowa 50A ETI (NH gF
AC 500V)

wktadka topikowa 63A ETI (NH gF
AC 500V)

wktadka topikowa 80A ETI (NH gF
AC 500V)

ztgczka WAGO 221-413
ztgczka WAGO 221-615
ztgczka WAGO 2273-203
ztgczka WAGO 2273-208
ztgczka WAGO 2273-202
ztgczka WAGO 2273-205
ztgczka WAGO 221-2411
ztgczka WAGO na szyne 281-607
ztgczka WAGO na szyne 281-601

ztgczka WAGO na szyne 2002-
1304

ztgczka WAGO na szyne 2002-
1307

ztgczka WAGO na szyne 2002-
1301

ztgczka WAGO na szyne 2010-
1304

Konhcowka oczkowa Cu rurowa ,
ERKO, KCS 10-70

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
2.

Kryterium

Cena

Termin dostawy

Indeks/Nr produktu Ilos¢
004114341/HNOO/WT- 24
00 gF 20A/500V
004114333/HNOO/WT- 12
00 gF 25A/500V
004114334/HNOO/WT- 12
00 gF 32A/500V
004114335/HNOO/WT- 12
00 gF 40A/500V
004114336/HNOO/WT- 12
00 gF 50A/500V
004114337/HNOO/WT- 48
00 gF 63A/500V
004114338/HNOO/WT- 36
00 gF 80A/500V
100
2
200
50
100
100
120
50
50
100
100
100
25
KCS 10-70/1 20

Czy kryterium

Waga .
zmienne
0.9 Tak
0.1 Tak

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.
opakowanie
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Znizkowy
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Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak

Nie
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Miejsce dostawy: siedziba
2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

3.  Termin pfatnosci: 45 dni

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 01-07-2025 12:17

nie
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie
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